Tabernaculo,quado Pontifex fanduarium ingredift^' vt roget pro fe,amp;: pro domo fua, amp;nbsp;pro vniuerfo c?“tu Ifrael, donce egrc??gt;^' tur Tabcmaculum. Qnod quidcm ka habere apparet ex eo, quod euro uitici locum apponunt ei verfui. quafi pendeant ifta ex fefe , amp;nbsp;confer'**' ifta loca, pcriincantquc ad candem fententiam : vt quia populus foris efâ€™

??? LIBER UIL nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;i^i crans, amp;nbsp;expeotans Za?§hariam, quum ofTerret incenfum , nullus fueric in Tabernaculo eo tempore,vndeliccac coHigereZachariamfuiflerumin-geeffum Sanctum fan^orum, ante propiciacorium .â€? quod vno tantum anni die, nempe ieiunij Gue expiacionum, Geri licebat. H??c quidem ita nedun-tut, amp;nbsp;intcUiguntur ab his , qui volunt lohannem Baptiftam concc-ptum ipfo a:quinodij Autumnalis tempore. Sed longc aliter res habet, nee ita debuerunt ifta conne??ti aut intelligi, quaG ex fefe pependerint. Quum enim iubetur in Leuitico, vt nemo Gt in Tabernaculo dum Pontifex fanduarium ipfum ingreditur Expiationum die,idpertinet, non ad populum, fed ad lacerdotes, quibus folis fas erac verfari in Tabernaculo, adAltate. Qui quidem iubentur turn excedcre Tabernaculo Gue Temple , donee ipG amp;nbsp;populus vniuerfus,cum Altati amp;: Tabernaculo amp;nbsp;San-duario, fuerint expiati. Et quod ad populi multicudinem attinct,quÂ?E in hac hiftoria dicitut orans fuilfe hora incenG, nihil dicitur ab vGtata amp;nbsp;quotidiana ratione alic-num aut dilfentiens. Non enim licebat populo ingredi Tabernaculum,auc Tcmplum

ipfum Gue Sanduarium .â€? fed ad fores tantum licebat procederc cumhoft??samp;;oblationibus,quasdabantin manumfacerdptibus. Inattio ver?? quod dicebatur populi, hoc eft foris eittra Taberhaculum Gue T?Šm-plura,ante eius fores ftabatpopulus orans, amp;: facra fpedans, amp;nbsp;verbum Dei audiens. Et quod in Euangelio f??^us dicitur populus conuenilTe in Tern-plum, amp;Chriftus Dominus docuiffe in Templo,idde atrio populi dici intel-lig?Šdum eft. quod per fynecdochen Templi nomine dicitur: Gc,vt parti no- ^ men totiustribuatur,qua ratione atrium vocaturTcmplumÂ? nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;Â? lam quod ad pr??fentem attinet Euangelicam hiftoriam, ea ek quotidia-no munere impoGto Gliis Aaron,id cft,Sacerdotibus intelligitur. Iubentur enm^^^aron amp;. eius pofteri adolere incelum fupta altarc thymiamatis, quo-udiemaneamp; vefperi,quum adornanturaureicandelabri lucern??,Exodi cap.30. vcrf.7. Quo capice,quod de precibus Aaron,verfu 10. dicitur,ad cornua altaris thymiamatis femel quotannis, cum fanguine qui oblatus fueric pro peccato,pertinet ad diem Expiationum,quo turn id altatecontingeba-tur fanguine cxpiatorio.In hac autem Zach? ri?? hiftoria lola Gt incenG men-